
M I S I E UHERSKÝ OSTROH 

Ne 15. 10. 

7,30  MŠE SVATÁ (kostel) 

10,30 MŠE SVATÁ (kostel) 

14,00 misijní hra „HON ZA KLÍČIK POKLADU“ začátek před kostelem  

15,00 misijní kázání a požehnání (kostel) 

Po 16. 10. 

 

 

 

10,00 kázání pro duchovní život (Domovinka) 

11,00 – 12,00 otevřený kostel sv. Ondřeje - možnost modlitby 

14,00 kázání o duchovním životě (kostel), pak adorace 

17,30 růženec 18,00 MŠE SVATÁ, po ní stavovské kázání pro ženy 

Děti: 16,15 – program pro děti (MŠ sídliště), 17, 15 MŠE SVATÁ pro děti 

(MŠ sídliště) 

Mládež: Mše svatá pouze pro mládež v 19,00 fara 

Út 17. 10. 

10,00 kázání pro duchovní život (Domovinka) 

11,00 – 12,00 otevřený kostel sv. Ondřeje - možnost modlitby 

14,00 kázání o duchovním životě (kostel), pak adorace 

17,30 růženec 18,00 MŠE SVATÁ, po ní stavovské kázání pro muže 

Děti: 16,15 – program pro děti (MŠ sídliště), 17, 15 MŠE SVATÁ pro děti 

(MŠ sídliště) 

Mládež: Mše svatá pouze pro mládež v 19,00 fara 

St 18. 10. 

 

10,00 kázání pro duchovní život (Domovinka) 

11,00 – 12,00 otevřený kostel sv. Ondřeje - možnost modlitby 

14,00 kázání o duchovním životě (kostel), pak adorace 

17,30 růženec 18,00 MŠE SVATÁ, po ní KAJÍCÍ PROCESÍ (NA HŘBITOV), 

svíčky a pochodně s sebou 

Děti: 16,15 – program pro děti (MŠ sídliště), 17, 15 MŠE SVATÁ pro děti 

(MŠ sídliště) 

Mládež: NENÍ, protože je KAJÍCÍ PROCESÍ 

 

Čt 19. 10. 

10,00 kázání pro duchovní život (Domovinka) 

11,00 – 12,00 otevřený kostel sv. Ondřeje - možnost modlitby 

14,00 kázání o duchovním životě (kostel), pak adorace  

14,30 – 18,00 příležitost k misijní sv. zpovědi 

17,30 růženec 18,00 MŠE SVATÁ, po ní stavovské kázání pro manžele 

Děti: 16,15 – program pro děti (MŠ sídliště), 17, 15 MŠE SVATÁ pro děti 

(MŠ sídliště) 

Mládež: Mše svatá pouze pro mládež v 19,00 

Pá 20. 10. 

10,00 kázání pro duchovní život (Domovinka) 

11,00 – 12,00 otevřený kostel sv. Ondřeje - možnost modlitby 

14,00 kázání o duchovním životě (kostel), pak adorace 

14,30 – 18,00 příležitost k misijní sv. zpovědi 

17,30 růženec 18,00 MŠE SVATÁ, po ní stavovské kázání pro rodiče 

Děti: 16,15 – program pro děti (MŠ sídliště), 17, 15 MŠE SVATÁ pro děti 

(MŠ sídliště) 

Mládež: Mše svatá pouze pro mládež v 19,30 

21,00 – 24,00 – noční adorace za zdar lidových misií – do 22,30 příležitost ke 

sv. zpovědi 

So 21. 10. 9,00 MŠE SVATÁ s procesím misijního kříže a jeho postavením  

 

 

 

 


